第三部分-开标一览表（投标报价表、分项报价清单） 

一、开标一览表（投标报价表） 

采购项目编号 YLZWZC-2025-018-02 

采购项目名称 榆林体育运动学校采购“省一冬会”训练、比赛器材项目（二次） 

包名称 合同包1(采购冰上项目器材) 

投标报价 

（人民币） 

小写金额： 990320.00  

大写金额： 玖拾玖万零叁佰贰拾元整   

供货期 合同签订后约30日历天内（具体以采购人实际安排为准） 

质保期 
自验收之日起一年，如生产厂家出厂质保时间更长的以厂家质保期 

为准，质保期内设备出现任何质量问题由乙方免费调换或维修。 

其他声明 我公司完全满足招标文件全部要求。 

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。 

投标人：秦皇岛秦冠体育文化发展有限公司（加盖公章） 

法定代表人：                   （签章） 

2025 年 12 月 30日 

注：1.“投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：完成采购内容所需的直接